MONUMENTA
GERMANIAE.

C. Noe habuit tres filios, Sem, Cham et Iapheth. ^{1.7.6}
 Ab illis ortae sunt LXXII generaciones sanguentes
 Hinc est, quod Christus misit ad illas LXXII Disci-
 palos. Haec generaciones sanguentes LXXII di-
 minata sunt per orbem et mundum in Turba
 partibus, secundum quod mundus est ^{generacione} di-
 visus in tres partes, ita quod Sem cum una sortitus est d-
 generacione Arayam, Cham cum ^{generacione} sua
 Africam, Iaphet Europeanum, id est posterum mundi.
 ad aquilonem seu ad plagam septentrionalem, his a meridiem ad occidentem. Europa Iaphet pars
 sortitus est cum septem filiis suis et filiis filio- orbis septentrionalis ab oriente ad occidentem.
 rum, qui fecerunt secundum lapsulum Temporis
 XV generaciones et gentes, et a quibus provere-
 rent gentes et regiones plures, scilicet Gallo-
 rum suis regionibus, Germani cum suis regio-
 nibus, Galli cum suis gentibus et regionibus,
 et ceterae gentes, que habitant ad m-
 ibus, et ceterae gentes, que habitant ad ip-
 tem Trionalium plagam. Illi vero homines
 natii de semine Iaphet, qui in processu Tem-
 porum incepserunt habitare in Germania, in
 regione illa, quam nunc inhabitant Saxonii
 et Westphali; inter agros Aliam et Rennum
 usque ad mare septentrionale, et quia terrae erant
 tales homines ad laborandum et bellandum,
 ideo Thuringi, seu Thuringi sunt ab aliis nominati;
 et elegerunt sibi inter eos regem et dominum, qui
 dicebatur rex Thuringorum, cui obediens. Alii
 vero homines de eiusdem Iaphet semine, qui
 incepserunt habitare et vicium suum que
 vere circa Rennum et ultra usque mare
 occidentale, et quia franci id est perierat, erat
 ad bellandum, vocati sunt ab aliis vicini locis,

^{Coop}
 Regis de Glazunkt Crone.....

Non dupla pagina haec est A 2^a, alias que Seco.

Quoniam orationem et paragraphum addid.

Et generaciones alio atque cum cum ge-
neratione
Monas socii sicut gener. A 2^a ex parte
Not*i*, quod Asia distiter pars australis ab oriente
orbis
ad meridiem. Africa distiter pars orbis austri-
ad meridiem et occidentem. Europa distiter pars
orbis septentrionalis ab oriente ad occidentem.

Join A 2^a.

Ubi haec in Tecto port septentr. plagam (l...)
D. des. A. 2^a. 1, sed in A latere distiter h. l.
quadrum rubrum lineis omnes scripta sunt
quae absunt sunt.

modo A 2^a.

Join A 2^a, habeat abru. A.
h. alia p. haec abs. A.

join. A 2^a.

K. ad. D. A 2^a. b.